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Lord 2

Sond 3

Onsd 6
Torsd 7

Sond 10

Lord 16

Sond 17

Sond 24

Mand 25

Sond 31

Sond 7

Sond 14

10:00-
13:00

10:30

12:00

19:00

10:30

10:00-

13:00

10:30

11:00 SvK

08:00 SvK

17:00

10:30

10:30

10:30

Second Hand

Adventsgudstjinst, Kerstin Nilsson,
Sangarna

Julgrot

Lovsang och bon for var bygd

Sondagsskolans julfest, Kerstin Nilsson
m.fl.

Second Hand

Vi sjunger in Julen, Kerstin Nilsson,
Lars-Gunnar Jonsson, Sangarna
Julbon

Juldagsmorgon

Julbén, Magnus Gunnarsson (inget
kyrkkaffe)

Nyarsbon, Kerstin Nilsson (inget
kyrkkaffe)

Missionsgudstjinst, Kerstin Nilsson,
Lisbeth Fritzell, Berdttar om
bibeldversattningsarbetet i Papua Nya
Guinea

Gudstjanst, Jan Wahlstrom
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V4

Torsd 18

Lord 20

Sond 21

Sénd 28

19:00
10:00-

13:00
10:30

16:00

Lovsing och bon for var bygd
Second Hand

Ekumenisk Gudstjinst, Kerstin
Nilsson, Birgit Johansson, Lisa
Sandstedt, sdng ensemble fran SvK,
Nattvard

Café, Sang och musik av Hanna
Ekenvéarn Stromberg
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V8

Sond 4

Lord 10

Sond 11

Sond 18

Torsd 22

Sond 25

10:30

10:00-
13:00

10:30

10:30

19:00

16:00

Gudstjinst, Magnus Gunnarsson
Second Hand

Forsamlingens arsméte, Kerstin
Nilsson, Nattvard

Gudstjanst, Kerstin Nilsson
Lovsiang och bon for var bygd

Café, Brita Freudenthal, om boken ”Mitt
Gronland”

\%

SvK= i Svenska Kyrkan

Lord 2

Soénd 3

Ekebergskyrkan

10:00-
13:00
10:30

Second Hand

Gudstjinst, Kerstin Nilsson,
ungdomarna

Fh=Férs.hemmet K=Klippan Om inget annat star sa gdller

Programmet i samarbete med Bilda. @

Bilda




Serveringar
Det dr fika efter varje gudstjanst.

Serveringsgrupper och tillfillen:
G1 Adventsgudstjanst 3 dec

G2 Vi sjunger in julen 17 dec

G3 Missionsgudstjdnst 7 jan

G4 Café 28 jan

G1 Arsmote 11 feb

G2 Café 25 feb

Sondagsskola
Samlas k1. 10:30 3/12, 10/12, 14/1,
21/1, 4/2,18/2, 3/3

Youth i Virserum
Samlas 18:30 - 21:00
Fredagar ojamna veckor
Sista traffen 8 dec, startar 19 jan.

Second Hand

Information finns pa hemsidan och

Ekebergskyrkans Secondhand/loppis

Sygrupper
Ekebergskyrkan, Ledare:
Viveca Karlsson (070 523 08 31)
Gudrun Davidsson (076 817 17 64)
Tisdagstriffen samlas tisdagar
jdmna veckor kl. 14:00
Sista traffen 12 dec, startar 16 jan.

Café fisken
Tisdagar kI. 09:00 - 11:00
Torsdag kl. 14:00 - 16:00

Hemgrupper
Ekebergskyrkans hemgrupper:
Kontakta Kerstin Nilsson om man
Onskar vara med.

Styrelsen
Forsamlingens styrelse har
sammantraden: 12 dec, 9 jan

Facebooksida

Kontakt www.ekebergskyrkan.se

Diakon Kerstin Nilsson Telefon 070-619 02 04
E-post: eka@ekebergskyrkan.se

(Lediga helger: 24-25 dec, 13-14 jan, 3-4 feb)

Expeditionen finns i Ekebergskyrkan

Ordforande

Sture Bergh 070-692 82 65

Kontonummer

Ekebergskyrkan 84053, 3338715893

Swish 1230498642

sture.bergh@ekebergskyrkan.se

Bankgiro
Ekebergskyrkan 492-1243
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BER GSKYRKAN

Det folk som vandrar 1 morkret

skall se ett stort ljus,
over dem som bor 1 dodsskuggans land

skall ljuset strdla fram.

Jesaja 9:2

Halsningar

Kevstin  Nilsson

Viilkommen till €KEBERGSKYRKAN
ekebergskyrkan.se Storgatan 53
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